АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 ноября 2015г.                                        №17-р

О проведении инвентаризации

основных средств

       1.Членам комиссии Администрации Руссковского сельского поселения приступить к проведению инвентаризации основных средств с 02.11.2015г.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                 Н.А.Марченкова